**H**ostias q̄s dñe placat̄ as  
sum. quas 7 p̄renatoz ex  
piatōe p̄ci deferim̄. 7 pac  
celatōe celestis auxiliū. *p̄.*  
*om̄.* Data ē michi oīs pt̄as in  
celo 7 in t̄ra all. eūtes docete os̄  
ḡs bap̄zātes eos in nōe patris  
7 filii 7 sp̄s sc̄i. alla. all. *post cōz.*

**R**espice q̄s dñe ppl̄m tuū:  
7 q̄ eternis dignat̄ es re  
nouare mȳst̄is. at p̄alibz  
culpis dignat̄er absolue. *p̄.*

**E**dux̄ dñs ppl̄m suū *Sabb̄. offm̄.*  
ū in exultatōe all. 7 electos suos  
in leticia. all' all. *p̄f.* Confitemi  
dño 7 inuocate nom̄ ei. annūcia  
te int̄ḡs opa ei. *Gl̄a. Oro.*

**C**oncede q̄s om̄p̄e d̄s: ut  
qui festa paschalia uenādo

egim: p' h' utingē ad gau  
dia etna meamur. *1. le eple.*  
**K**ōi: Depo *bi petri apli.*  
nētes omēm malitiā 7 oēs  
dolū. 7 simulatōes 7 inui  
dias. 7 omīs detractiōes: sic  
modo geitū infantes. rōabi  
les sine dolo. lac 7 cupiscite.  
ut in eo crescatis in salute.  
si tñ gustatis qm̄ dūlcis est  
dñs. Ad quē accedētes lapi  
dē uiuū ab hōibz qdē repro  
batū. a deo autē electū. 7 ho  
nozificatū: 7 ipi tanquaz  
lapides uiuū sup edificamū  
domos spūales. sacerdotum  
scm̄. offerre spūales hostias.  
acceptabiles dō p' ih̄m xp̄z.  
Prop̄t qd̄ cōtinet sc̄ptura.  
Ecce ponā in syon lapides  
sūmum. angularē. electuz:  
p̄tiosū: 7 omīs qui credi  
dūt in eum. n̄ cōfundetur.  
Vob̄ igitur honoz edentibz.  
autē. lapis quē repbauerūt  
edificātes. h̄ fcs̄ est in capō

anguli. Et lapis offēsiōis:  
7 pētra scādali: his qui of  
fendūt ūbo. nec cōdunt in  
quo 7 pōsiti sunt. Vos autē  
gen̄ electū. regale sacerdo  
ciū. gens scā. p̄pls̄ acqui  
sitiōis: ut uirtutes ānun  
tietis ei qui de tenebris uos  
uocauit in admirabile lū  
men suū. Qui aliquñ nōn  
p̄pls̄: nūc autē p̄pls̄ dei.  
Quinō cōsecuti m̄iam: nē  
autē m̄iam cōsecuti. *alla. v.*  
Hec dies q̄ fecit dñs exultem̄  
7 letem̄ in ea. *alla. ii.* laudate  
p̄m̄ om̄m. Laudate f̄dñm. *v.* Sit  
nom̄ dñi benedictū ex h̄ nūc et  
usq; in sc̄lm. *Sc̄lm̄ ioh̄m.*  
In illo t̄p̄: Vna sab̄bi.  
maria magdalene uēit  
m̄ae. cum adhuc tenebre  
eēt ad mōnum̄tū: et uī  
dit lapidē sublatū a mōv  
mēto. Cucurrīt ḡ. 7 uēit  
ad symonē petrum 7 ada  
luū discip̄lm̄ quē amābat

ihc: 7 dicit eis. Tulerunt do-  
minum demonum: 7 ne-  
scimus ubi posuerunt eum. Exi-  
it ergo petrus 7 ille alii disci-  
pulis: 7 uenerunt ad monumentum.  
Currebant autem duo simul:  
7 ille alii discipulis precucurrit  
ad petrum. 7 uenit primum ad mo-  
numentum. Et cum se inclinasset:  
uidit lintheamina posi-  
ta. non tamen introiit. Uenit  
ergo symon petrus sequens  
eum: 7 introiit in monumentum.  
Et uidit lintheamina  
posita: 7 sudarium quod fuerat su-  
per caput eius. non cum lintheami-  
nibus positum. sed separatim in uo-  
lutum in unum locum. Tunc ergo  
introiit 7 ille discipulis qui  
uenerat primum ad monumentum:  
7 uidit 7 credidit. Non dum  
enim sciebant scripturam: quia  
oportet eum a mortuis resur-  
gere. **Off.** Benedictus qui uenit  
in nomine domini benediximus uos de  
domo domini. deus dominus est illuxit nobis.

alla. alla. **Set.**  
**C**oncede quoniam domine semper nos  
pascalia mystica paschalia  
gratulari. ut continua uere re-  
paratio operatio. perpetua ubi  
fiat celeritiae. **Ps. com.** Omnes  
qui in christo baptizati estis christus  
induitis. alla. **post com.**

**Q**uoniam uegetati: quoniam domine  
ut hoc perue salutis au-  
xilium. fides semper uera profici-  
at. **Ps. Unica in oct pasche.**

**Q**uasi modo geniti in fan **Offm.**  
tes alla. roabiles sine dolo  
lac occupate all. all. all. **v.** E-  
xultate deo adiutorum nostrum iubi-  
late deo iacob. **Gla. Oro.**

**P**ra quoniam omnipotens deus: ut quod  
paschalia festa peragimus:  
habeat largiente moribus 7 uita  
teneant. **Ps. lc. eple. beati**

**R**osi: Omne quod **Johis apli.**  
natus est ex deo: uincit mun-  
dum. Et haec est uictoria quam uin-  
cit mundum: fides nostra. Quis  
est autem qui uincit mundum.

redemptoris nostri.

n̄ qui dedit qm̄ ih̄c est fili  
dei: Sic ē qui uenit p̄ aqua  
7 sanguine: ih̄c xp̄c. Non  
in aqua solū: set in aqua  
7 sanguine. Et sp̄c est qui tē  
stificat: qm̄ xp̄c est ueri  
tas. Qm̄ tres sūt qui testi  
mōium dant in celo: p̄r.  
ūbū et sp̄rit̄ sc̄s. Et hi  
tres unū sunt. Et tres s̄  
qui testimoniū dant in t̄  
ra: sp̄c. aqua 7 sanḡs. Et  
tres unū sunt. Si testimo  
niū hōium accipiū: te  
stimōium māius est. Qm̄  
hoc ē testimoniū dēi qd̄ mā  
ius est: qz testificat̄ est de  
filio suo. Qui credit in fili  
um dēi: h̄t testimoniū in  
se. *Alla. v.* Post dies octo ra  
mus clausis stetit ih̄c in me  
dio discipuloy suoy 7 dixit  
pax uob. *Alla. v.* Surrex̄ dñs  
de sepulcro qui p̄ nob̄ pep̄dit  
in ligno. *Secūm ioh̄m. 20.*

**N**ullo t̄p̄: Cum esset sero

die illo una sabboy. 7 fores  
esset clausē ū erant discipu  
li congregati p̄t̄ metū iudeo  
y: uenit ih̄c 7 stetit in me  
dio. 7 dixit eis. Pax uobis.  
Et cū hoc dixisset: ostendit  
eis manū 7 lat̄. Gausi sunt  
ergo discipuli: uiso dño. Di  
xit ḡ eis iterū. Pax uob. Si  
cut misit me p̄t̄: 7 ego i  
mitto uos. H̄c cū dixisset:  
in sufflauit. 7 dixit eis.  
Accipite sp̄m sc̄m. Quoy  
remiseritis p̄c̄a remittunt̄  
eis: 7 quoy retinueritis

*retēta sunt. Diuisio pebd̄y.*

**T**homas aut̄ unus ex du  
odec̄i qui dicit̄ didim̄: nō  
erat cū eis. qm̄ uenit ih̄c. Di  
xerūt ergo ei: alii discipuli.  
uidim̄ dñm. Ille aut̄ dix̄  
eis. Nisi uidero in manibz  
ei figurā clauoy. 7 mittam  
digitū meū in locū clauoy.  
7 mittā manū meā in lat̄  
ei: non credam. Et post dies

octo: itm erat discipuli ei  
 int. 7 thomas cu eis. Veit  
 ihc ianuis clausis: 7 stetit  
 in medio. 7 dix. Pax uob.  
 Deice die thome. In fer di  
 gitu tuu huc. 7 uide man  
 meas. 7 affer manu tuam.  
 7 mitte in latus meu: 7 no  
 licee in dulus s; fidel. Res  
 pondit thomas: 7 dix ei.  
 Dns ms: 7 ds ms. Dicit  
 ei ihc. Quia uidisti me c  
 didisti: bi qui n uiderunt  
 7 ceciderunt. Multa quide  
 talia signa fec ihc in spai  
 discipuloy suoy: q non s  
 scripta in libro hoc. Nec a  
 septa sut ut credatis qa  
 ihc est xpc filius dei: 7 ut  
 credentes: uitā habeatis  
 in noie ei. **off.** Angls omi de  
 scedit de celo 7 dix mlribz. que  
 qritis surrey dixit sic. **all.** **sec.**  
**S**uscipe munia qd dne exulta  
 tis ecclie. 7 cui cam tanti  
 gaudiu pstitisti ppetuu fruc

tu leticie. **Ps.** Te quide dne.  
 et cōdicantes et hanc g. **Dicant.**  
**co.** Mitte manu tuā 7 cognosce

loca clauoy alla. 7 noli ee me  
 dulus set fidel. **all.** **all.** **postco.**

**Q**sdne ds nr: ut sacro sca  
 mystia que preparatois  
 nre munimine otulisti:  
 7 p sens nob remediū esse  
 facias 7 futurū. **Ps.** **Omnia.**

**M**ja dni pleā **pt oct pasche.**  
 est tra alla. **ps.** **Exl Offm.**

tate iusti in dno rectos decet col  
 laudatio. **Gla.** **oro.**

**S** qui in filii tui huilita  
 te iacetem mudum ere  
 xisti: fidelibz tuis ppetuaz  
 ut quos ppetue mortis eri  
 punsti casibz: gaudiū faci  
 as sepiternis pfrui. **ps.**

**K**osi: **lc.** **eple bi petri**  
 Xpc passus e pro apli.  
 nob. nobis relinques ex  
 pli: ut sequamū uestigia  
 ei. Qui pccm non fec: nec  
 inuētus e dolus in ore ei.

prede lenciar

130

Qui cū malediceret: nō  
malēdicebat. Cūmpāte  
ret: non oīmīnabat. Trade  
bat autē iudicātise in iuste:  
qui pēa nra ipē ptulit in  
corpore suo sup lignū. ut pe  
catis mortui. iusticie uiuam.  
cū lūore sanāti estis. Gra  
tis enī aliqñ sicut oues errā  
tes: set oūsi estis nē ad pasto  
rē et episcopū: aīaz urāz.

*Alla. v.* Ego sū pastor boni 7 cognosco  
oues meas. 7 cognoscūt me mee.

*Alla. v.* Surrex̄ xp̄e 7 illuxit  
pplo suo quē redemit ipē san  
guine suo. *Secūm ioh̄m.*

**I**n illo t̄p̄: dixit ih̄c disa  
pulis suis. Ego sum pastor  
boni. Bonus pastor: aīam su  
am dat p ouib; suis. Mercē  
nari 7 qui non ē pastor. cui  
n̄ sunt oues p̄pe: uidet lupi  
uicentem 7 dimittit oues  
7 fugit. Et lup̄ rapit: 7 di  
ppit oues. Mercenari autē  
fugit quia mercenarius est:

7 n̄ ptinet ad eū de ouibus.  
Ego sum pastor boni. Et co  
gnosco meas: 7 cognoscunt  
me mee. Sic nouit me p̄r.  
7 ego agnosco patrē: 7 aīaz  
mei pono p ouib; meis. Gra  
tias oues habeo q̄ non sūt ex  
h̄c ouili: 7 illas oportet me  
adducē. 7 uocē meā audiet.  
Et fiet unū ouile: 7 unū pastor.

*Off.* Deus d̄s m̄s ad te deluce  
uigilo. 7 in nocte tuo leuabo ma  
nus meas. *Alla. Sec.*

**B**enedictionē dñe nob̄ ipe  
rat salutarē sacra sep̄ obla  
tio. ut q̄ agit myst̄io uirtute  
p̄ficiat. *P. cō.* Ego sū pastor  
boni *Alla.* 7 cognosco oues meas  
7 cognoscūt me mee. *Alla. Alla.*

**P**ra nob̄ om̄ps d̄s: ut p̄t̄cō.  
uiuificatiōis tue grām ipe  
q̄ntes: in tuo sep̄ munere  
glemur. *P. Vnica. ij. Offm.*

**I**ubilare deo oīs terra. *Alla.*  
psalmū dicite nōieī. *Alla. da*  
te glām laudieī. *Alla. alle. alle. p̄.*

*Handwritten notes or signatures in red ink.*

Dicite deo quod terribilia sunt opera  
tua domine in multitudine uirtu-  
tis tue. Gloria. **Oro**

**O**mnis qui erratibus ut in uiam  
possit redire iusticie. ue-  
ritatis tue lumen ostendis:  
daciuntis qui xpiana pfe-  
sioe censetur. 7 illa respue-  
re quod huic inimica sunt noni:  
7 ea quod sunt apta sectari. p.

**R**osi: Ob **le. eple bi. i. i. i.**  
secro uos tanquam aduere **apli.**  
nas 7 pegrinos: abstineret  
uos a carnalibus desideris quod  
militant aduersus animam.  
Comiseratione uestram inter-  
gates hntes bona: ut in eo  
quod detractat de uob. tanquam  
de malefactoribus. ex uobis opi-  
bus uos iudantes. glorificet  
omni in die uisitatis. Sub-  
iecti estote omni humane creature  
propter dominum: siue regi qui precel-  
lenti. siue ducibus tanquam ab  
eo missis. ad uindictam male-  
factorum. laudem uero bonorum.

Quia sic est uoluntas dei: ut  
beneficientes obmutescere fac-  
atis in prudentium hominum  
ignorantiam. Quasi libi. 7 non  
qui uelant hntes malicie li-  
bertate: set sic fuit dei. Omnes  
honorate **fraternitatem**  
diligite. Deum timete: regem  
honorificate. Serui subdi-  
ti estote in omni timore  
dominis. non tantum bonis 7 mo-  
destis. set etiam discoloris.  
Ecce enim gratia. In xpo ihe-  
su: domino nostro. **alla. v. Modice**  
7 non uidebitis me dicit dominus.  
item modice 7 uidebitis me. quod  
uado ad patrem. **alla. v. Surrexerit**  
pastor bonus qui posuit animam su-  
am pro ouibus suis. 7 pro suo gregi  
morignat est. **Scdm 10**

**N**ullo tempore: **Dixit hanc.**  
Ihesus discipulis suis. **Modi-**  
cum 7 iam non uidebitis me. et  
item modice 7 uidebitis me:  
quod uado ad patrem. **Dixerunt**  
ergo ex discipulis ei adiuicez.

Quid est hoc quod dicit nobis.  
medicū et non uidebitis  
me. et tamen medicū et uide  
bitis me. et quando ad pa  
tre? Dicebat ergo. Quid est  
hoc quod dicit medicū? Ne  
scimus quid loquitur. Cogno  
uit autem quod uolebat eum  
interrogare: et dixit eis. Ubi  
queritis intuitus. quod dixi mo  
dicū et non uidebitis me.  
et tamen medicū et uidebitis  
me? Amm am dico uobis: quod  
plorabitis et flebitis uos.  
mundus autem gaudebit. Vos  
autem tristabimini: sed tristi  
tia uestra uertetur in gaudium.  
Mulier cum parit tristitiam  
habet: quod uenit hora eius. Cum autem  
 peperit puerum: iam non  
meminit pressurę propter gau  
dium. quod natus est homo in mu  
do. Et uos igitur: nec quod des  
tristitiam habetis. Item autem  
uidebo uos: et gaudebit cor  
uestrum. Et gaudium uestrum:

neō tollet a uobis. **Off.** La  
uda aīa mea dñm in uita mea  
psallā deo meo quod diu ero. alla.

**H**is nobis omne mysterium **set.**  
offerat. quo terrena desideria  
mitigantes. discamur amare  
celestia. **Ps. cō.** Medicū et non  
uidebitis me. alla. tamen medicū  
et uidebitis me. quando ad patrem  
alla. alla. **post cōm.**

**S**acramenta que sumpsimus que sunt  
domine. et spiritalibus nos instru  
ant alimentis: et corporalibus tu  
entur auxiliis. **Ps. Antica. iij.**

**C**antate domino canticum nouum **Offm.**  
quod ueni. all. quod mirabilia fecit do  
minus all. ante conspectum gentium re  
uelauit iusticiam suam. all. all. **ps.**  
Saluaui sibi dextera eius et brachium  
sanctum eius. **Gla. orō.**

**D**es qui fidelium mentes uni  
efficiat uoluntatis: da populi  
tuis id amare quod precipis. id  
desiderare quod promittis: ut in  
mundanas uarietates ubi nra  
fixa sit corda: ubi uia sunt

gaudia. *lectio eple b. i.*  
**H**osi: Omne *Jacobi apli.*  
datū optimū et oē donuz  
pfcīm desūrsūm ē: descē  
dens apātre luminū. Apd  
quē nōn est trāsmutatio:  
nec uicissitudinis obūbra  
tio. Volūtariē ē genuit nō  
ūbō ueritatis: ut sum̄ inicu  
aliq̄ cātūre ei. Scitis fr̄s  
mei dīlectissimi. Sit autē  
omīs hō uelox ad audiēdū.  
tardus autē ad loq̄ndū:  
7 tardus ad urā. Trā enī uir:  
iusticiā dei nō opatur. p̄p̄t  
q̄ abicientes oēm in mun  
diciā. 7 abundantia malicie:  
in māfuetudine suscipite  
in sitū ūbum. Qd̄ potēst  
saluāre. aīas urās. *Alla. v.*

Vado ad eū qui misit me. s; qz  
hlocut sum uob. tristitia imple  
uit cor ur̄m. *Alla. v.* Surrex̄ dñs  
de sepulchro. q̄ pro nob̄ pepedit  
in ligno. *Scdm̄ Joh̄m. 10*  
In illo t̄p̄: Dix̄ ih̄sus discip

pulis suis. Vado ad eū qui  
mē misit: 7 nēo ex uob̄ in  
trogat me quo uadis. Set  
qz hlocut sum uob: tristi  
tia impleū cor ur̄m. Set  
ego ueritatē dico uob: ex  
pediit uob ut ego uadā. Si  
enī nōn abiero: pacit nō  
ueiet ad uos. Si autē abie  
ro: mittā eū ad uos. Et cū  
uenit: ille arguet mūdū  
de p̄ccō. 7 de iusticia 7 de iudi  
cio. De p̄ccō qd̄: qz n̄ cre  
dider̄ in me. De iusticia uō:  
qz ad p̄em uado. 7 iā non  
uidebitis me. De iudicio a:  
qz p̄nceps mūdi hui iam  
iudicat̄ est. Adhuc multa  
habeo uob̄ dicē: set n̄ pote  
stis modo. Cū autē uenerit  
ille sp̄s ueritatis: docēbit  
uos oēm ueritatē. Non enī  
loq̄tur a sem̄e ip̄o: set q̄cūq̄  
q̄ audiet loq̄tur. 7 q̄ uen  
tura sūt annūciabit uob.  
Ille me clarificabit: qz de

portare

meo accipiet. et annun-  
ciabit uobis. *Off.* Jubilate  
deo uniuersa terra psalmum dicite  
nomini eius. uentite et audite et narra-  
bo uobis omnia quae timeris domini. quoniam  
ta fecit dominus aie mee. *all.* *Sec.*

**D**ominus quinos pluuia sacrificij  
uenianda omnia. unum sum  
meque diuinitatis participes  
effecisti. pro qua quod. ut sicut  
tua cognoscam ueritatem. sic  
ea dignis moribus assequamur.

*Ps. vi.* dum uenit pacis spiritus ueritatis  
ille arguet mundum de peccato.  
et de iusticia et de iudicio. *all.* *all.*

**A**desto domine deus noster: ut per  
prophetam.  
hec quae fidelis super sumus. et purge  
mur auiculis: et apiculis omnibus  
exuamur. *Ps. dñica. iiii.* *Offm.*

**A**uocem iocunditatis annunciate et au-  
diate. *all.* misericorditer uisus adextre-  
mum terre liberavit dominus populum suum.  
*all.* *all.* *v.* jubilate deo omnis terra  
psalmum dicite nomini eius. date gloriam  
laudem eius. *Gla.* *oro.*

**D**ominus a quo bona cuncta procedunt:

largire supplicibus ut cogitemus te inspirante quae recta  
sunt. et te gubernante eadem fa-  
ciamus. *p.* *lc. eplc. bi Jacobi*

**R**omani: Estote factores  
ubi: et non auditores tantum:  
fallentes uosmet ipsos. Quia  
si quis auditor est ubi et non  
factor: hoc operabitur uiro osice-  
rati uultum natiuitatis suae  
in speculo. Considerauit enim  
se. et abiit: et statim oblitus est  
qualis fuit. Qui autem perse-  
xit in lege profectus libertatis et  
promisit in ea. non auditor  
obliuiscit factus est factor.  
operis: hic beatus in factio suo e-  
rit. Si quis autem putat se re-  
ligiosum esse non refrenat lin-  
guam suam. sed seducens cor su-  
um: huius uana est religio. Re-  
ligio mundata et in maculata  
apud deum et patrem haec est:  
uisitare pupillos et uiduas  
in tribulatione eorum: et in ma-  
culatum se custodire ab hoc

sclo. Alla. v. vsq; modo n̄ po  
testis q̄quā in n̄c̄ meo. petite 7  
accipietis. Alla. v. Surrex̄ dñs  
7 occurrēs multib; ant. auete. t̄c̄  
accesser̄ 7 tenuer̄ pedes ei. **Sc̄m̄**  
**N**illo t̄p̄: Dix̄ ih̄c̄ **Yoh̄m̄**.  
discipulis suis. Am̄ am̄en  
dico uob; si q̄o petitis pa  
trē in n̄c̄ meo dabit uob;. **U**  
vsq; modo. n̄ petistis q̄c̄m̄  
in n̄c̄ meo. petite 7 accipi  
etis: ut gaudiū ur̄m̄ sit ple  
nū. **E**cce in p̄b̄is locut̄ s; uob;. **V**  
eīt hora cū iam n̄  
in p̄b̄is loquar: s; palaz  
de patre am̄n̄ciabo uobis.  
In illo die: in n̄c̄ meo pete  
tis. Et nō dico uob; q̄ ego  
rogabo patre de uob;. Ip̄e ē  
pater amat uos: q̄ uos me  
amastis. 7 c̄didistis q̄ a deo  
exiui a patre: 7 ueni in mun  
dū. Iterū relinquo mundū:  
7 uado ad patre. **D**icit ei  
discipuli ei. **E**cce n̄c̄ palaz  
loq̄ris: 7 p̄b̄iū nullū mor

as. **Q**uē sc̄m̄ quā sc̄is oīa:  
7 n̄ op̄ est t̄. ut q̄ste intro  
get. **I**n hoc credim̄: q̄ a d̄o  
existi. **off.** b̄ndicite ḡs d̄m̄  
d̄m̄ ur̄m̄ 7 ob audite uocē lau  
dis ei. q̄ posuit aīam meā ad  
uitā. et n̄ dedit smoueri pedē  
meos. b̄ndicē d̄m̄ qui n̄ amo  
uit de p̄cationē meā 7 m̄t̄am  
suā ame. alla. **Secreta.**